
ECATEPEC 2094
OPD SAPASE

ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CUENTA: 3221  000000001        RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
FECHA MES RENG NoPOL TIPO REF TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2021 01 0.0 0 0 SALDO INICIAL 2021 -$                                    -494,589,551.71$                -494,589,551.71
08/01/2021 01 1.0 5 E 549 E PAG F-B 2456 S.E.HERGOM SUM GAS Y DIESEL 1-15 NOV 2020 668,732.34$                       -$                                    -495,258,284.05
08/01/2021 01 1.0 6 E 550 E PAG F-B 25215 S.GOMASA SUM GAS Y DIESEL 1-15 NOV 2020                      137,003.14$                       -$                                    -495,395,287.19
15/01/2021 01 1.0 11 E 554 E PAG F-B 25324 S.GOMASA SUM GAS Y DIESEL 16-30 NOV 2020                     131,773.89$                       -$                                    -495,527,061.08
15/01/2021 01 1.0 12 E 555 E PAG F-B 2479 S.E.HERGOM SUM GAS Y DIESEL 16-30 NOV 2020                    750,629.43$                       -$                                    -496,277,690.51
21/01/2021 01 1.0 20 E 560 E POL-2237 Y 143411 GENERA SEG. SEGURO MAQ PESADA                            10,228.89$                         -$                                    -496,287,919.40
31/01/2021 01 14.0 12 D 12 D PAGO DIV FACTS MAT CONST APEREZ TORRES TEOFILO 8,045.00$                           -$                                    -496,295,964.40
31/01/2021 01 1.0 19 D 19 D CORRECION PAGOS A CAEM VIA FORTAMUN 2020                                   79,640,978.09$                  -$                                    -575,936,942.49
12/02/2021 02 2.0 17 E 577 E DIF EN REGISTRO PASIVO FACT. 413 MATIN BAEZ QUEZADA                        -$                                    27.00$                                -575,936,915.49
28/02/2021 02 8.0 18 D 18 D RETENCION FORTAMUN  ENE 2021 CAEM                                          16,484,929.26$                  -$                                    -592,421,844.75
22/03/2021 03 1.0 34 CH 602 CH RDO EJERC ANT PAGO RBO TELMEX MZO ABRI 2020 199,987.44$                       -$                                    -592,621,832.19
31/03/2021 03 15.0 2 D 2 D EDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  FEB 2021 CAEM                               17,573,219.81$                  -$                                    -610,195,052.00
16/04/2021 04 1.0 15 CH 617 CH RDO. EJERC.ANT. PAG 1/4 JUICIO MERC. CASTRO M.RAUL. 607,729.67$                       -$                                    -610,802,781.67
30/04/2021 04 8.0 1 D 1 D EDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  MARZO 2021 CAEM                        21,201,262.38$                  -$                                    -632,004,044.05
30/04/2021 04 1.0 9 D 9 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES POR EL PAGO DE ISSEMYM DE M 2,195,532.03$                    -$                                    -634,199,576.08
06/05/2021 05 1.0 1 CH 626 CH RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES SERVICIO DE TELEFONIA JUNIO 99,562.71$                         -$                                    -634,299,138.79
31/05/2021 05 1.0 15 D 15 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES PAGO DE ACTUALIZACIONES Y 25,859.39$                         -$                                    -634,324,998.18
31/05/2021 05 8.0 10 D 10 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  ABRIL 2021 CAEM                          23,011,396.74$                  -$                                    -657,336,394.92
31/05/2021 05 1.0 16 D 16 D RESULTADO EJERC. ANT.X PAGARE TEF NO PRESENTAD 2404  CTA 25337 FE 5,581.30$                           -$                                    -657,341,976.22
31/05/2021 05 2.0 16 D 16 D RESULTADO EJERC. ANT.X PAGARE TEF DEVU. 227751  CTA 25337 ENE 2020 513.57$                              -$                                    -657,342,489.79
31/05/2021 05 1.0 18 D 18 D RES. DE EJ. ANT. CORRECCION EN PASIVO PC-34 DIC.2020. -$                                    743,222.00$                       -656,599,267.79
04/06/2021 06 1.0 9 CH 663 CH PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020 01 CFDI # 98,787.96$                         -$                                    -656,698,055.75
04/06/2021 06 1.0 10 CH 664 CH RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES PAGO 3 DE 4 DEL JUICIO ORDINA 607,729.67$                       -$                                    -657,305,785.42
18/06/2021 06 1.0 24 CH 675 CH RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES  ( TELMEX ) SERVICIO D TELEFO 98,544.88$                         -$                                    -657,404,330.30
30/06/2021 06 6.0 4 D 4 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 607,729.67$                       -$                                    -658,012,059.97
30/06/2021 06 15.0 19 D 19 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  MAYO 2021 CAEM                          19,679,195.09$                  -$                                    -677,691,255.06
30/06/2021 06 1.0 21 D 21 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES PAGO DE ACTUALIZACIONES 20 27,311.82$                         -$                                    -677,718,566.88
01/07/2021 07 1.0 10 CH 686 CH RESULTADO EJE ANT PAGO 4 /4  JUICIO MERC 1791/2019 607,729.68$                       -$                                    -678,326,296.56
08/07/2021 07 9.0 17 CH 633 CH DIF. OBRA PASIVO COM. S. GPE P.POT CRUZ ROJA                                                29,697.57$                         -$                                    -678,355,994.13
08/07/2021 07 9.0 18 CH 634 CH DIF. OBRA PASIVO COM. S. GPE P.POT PICHARDO PAGAZA                                35,234.58$                         -$                                    -678,391,228.71
23/07/2021 07 1.0 36 CH 704 CH RESULTADO DE EJ ANT.SERV.TELEF.INTER.SEPT/2020 72,357.16$                         -$                                    -678,463,585.87
31/07/2021 07 2.0 3 D 3 D RES. DE EJER. ANT.CORRECCION PE- Y D 34 DE DICIEMBRE 2020 POR DUPLI -$                                    269,671.16$                       -678,193,914.71
31/07/2021 07 8.0 17 D 17 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  JUNIO 2021 CAEM                          18,647,038.07$                  -$                                    -696,840,952.78
31/07/2021 07 13.0 19 D 19 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES AJUSTE X DEPURACION AUDITO -$                                    10,331,887.51$                  -686,509,065.27
31/07/2021 07 15.0 19 D 23 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES AJUSTE POR DEPURACION -$                                    175.91$                              -686,508,889.36
04/08/2021 08 1.0 6 CH 711 CH RES. EJER. ANT.TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.C.V.-SERV TELEF E INTERNE 71,709.09$                         -$                                    -686,580,598.45
31/08/2021 08 8.0 4 D 4 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  JULIO 2021 CAEM                           23,231,312.97$                  -$                                    -709,811,911.42
31/08/2021 08 13.0 5 D 5 D A.D. ISSEMYM COMPLEM. F-184 PAG ISSEMYM                                                     0.07$                                  -$                                    -709,811,911.49
31/08/2021 08 2.0 6 D 6 D CANCELACION SALDO X ERROR CONTABLE PE-16 NOV/2017. -$                                    320,160.00$                       -709,491,751.49
31/08/2021 08 4.0 6 D 6 D CANCELACION PASIVO X DUPLICIDAD APLICACION CONTABLE -$                                    20,787.20$                         -709,470,964.29
31/08/2021 08 5.0 6 D 6 D SE CARGO 2112 SIN CREAR PASIVO  E-87 9,783.44$                           -$                                    -709,480,747.73
31/08/2021 08 9.0 6 D 6 D CORRECCION X DUPLICIDAD DE PASIVO PD-24 OCT/2017 -$                                    48,140.00$                         -709,432,607.73
31/08/2021 08 11.0 6 D 6 D CORRECCION X DUPLICIDAD DE PASIVO D-13/MATO DE 2018 -$                                    2,220,004.20$                    -707,212,603.53
31/08/2021 08 13.0 6 D 6 D CORRECCION X PASIVO DUPLICADO D-46 NOV. 2014 -$                                    156,298.40$                       -707,056,305.13
31/08/2021 08 7.0 7 D 7 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES CANCELACION DE SALDOS POR -$                                    11,785.67$                         -707,044,519.46
30/09/2021 09 1.0 18 D 18 D RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 1,541.63$                           -$                                    -707,046,061.09
30/09/2021 09 15.0 1 D 1 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  AGOSTO 2021 CAEM                      14,736,591.09$                  -$                                    -721,782,652.18
25/10/2021 10 1.0 26 CH 763 CH RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES SENTENCIA DEL JUICIO ADMINI 202,178.32$                       -$                                    -721,984,830.50
31/10/2021 10 8.0 1 D 1 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  SEPTIEMBRE 2021 CAEM             20,009,261.28$                  -$                                    -741,994,091.78
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CUENTA: 3221  000000001        RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
FECHA MES RENG NoPOL TIPO REF TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

30/11/2021 11 3.0 7 D 694 C GOMEZ ISLAS CARLOS ADRIAN CANCEL.X DEP.SALDOS/2021 -$                                    10,000.00$                         -741,984,091.78
30/11/2021 11 1.0 2 D 2 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  OCTUBRE 2021 CAEM                   40,657.00$                         -$                                    -742,024,748.78
30/11/2021 11 8.0 1 D 1 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  OCTUBRE 2021 CAEM                   14,570,915.46$                  -$                                    -756,595,664.24
30/11/2021 11 3.0 6 D 694 C CORZO HERRERA EDUARDO CANC.MOV.X DEP.PD-23 SEP-2017 -$                                    160,000.00$                       -756,435,664.24
30/11/2021 11 2.0 5 D 5 D RESULT EJERC ANT CANCELACION FACT 253 Y 254 POR DUPLICIDAD -$                                    2,334.67$                           -756,433,329.57
30/11/2021 11 3.0 10 D 10 D CORRECCION DE SALDO POR DEPURACION DE CUENTAS -$                                    1,117,570.00$                    -755,315,759.57
01/12/2021 12 1.0 8 CH 707 CH RESUL.EJER. ANT.PAGO SENT.JUICIO ADMIN.882/2018. 202,178.32$                       -$                                    -755,517,937.89
31/12/2021 12 5.0 32 D 32 D RES EJER ANT.CANCELACION DE SALDOS X DEP.CTAS/21 -$                                    21.45$                                -755,517,916.44
31/12/2021 12 1.0 6 E 6 E RES.EJER. ANT. PAGO 2-8 JUICIO ADMTIVO.882/2018. 202,178.32$                       -$                                    -755,720,094.76
31/12/2021 12 1.0 16 E 16 E RES.EJER.ANT.SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 72,452.01$                         -$                                    -755,792,546.77
31/12/2021 12 15.0 36 D 36 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  NOVIEMBRE 2021 CAEM              15,676,449.09$                  -$                                    -771,468,995.86
31/12/2021 12 1.0 39 D 39 D RDO. EJERC. ANT RETENCION FORTAMUN  DICIEMBRE 2021 CAEM                20,725,481.71$                  -$                                    -792,194,477.57
31/12/2021 12 3.0 43 D 43 D RES.EJER.ANT.GERVEZ SA DE CV.CANCELACION PASIVOCXP-42/DIC/20 -$                                    9,051,724.14$                    -783,142,753.43

SUMAS 313,017,011.03$                -470,125,742.40$                
















